
Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/301/2023/ORM

Objednatel: Mčsto Sokolov Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 28.02.2023 ič: 01486381
Datum dodání: 10.03.2023 dič: CZO1486381
Vyřizuje: Bc Václav Pták
Tel.: +420 354228 324 Způsob dopravy:
F-mail: vaclav.ptak@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: MDK Sokolov, oprava vnitřní kanalizace a stropu - havárie II.N.P. pokračování
k obj.č. OBJ/246/2023/ORM

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 MDK Sokolov, oprava vnitřní kanalizace a stropu - havárie II.N.P.

pokračování k obj.č. OBJ/246/2023/ORM
Předpokládaná cena za práce........ do 46998,88 Kč

Celková cena s DPH: do... 56868,64 Kč

Předmětem zakázky je havarijní oprava vnitřní kanalizace a stropu MDK Sokolov.

Protože nelze stanovit rozsah prací (není znám rozsah ani přesné místo poškození), práce zhotovitele budou
účtovány dle odpracovaných hodin, a to za použití hodinových zúčtovacích sazeb zhotovitele dle cenové
nabídky. Objednávka je vystavena na hodinové zednické a instalatérské práce, kamerové zkoušky, dopravné,
materiál, skládkovné a stavbu lešení. Odpracované hodiny budou vykazovány ve stavebním a montážním
deníku, fakturace bude provedena dle skutečného počtu odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu.
Náklady na materiál a dopravu budou vykázány ve stavebním deníku dle skutečnosti a budou přičteny ke
skutečně odpracovaným hodinám tak. aby výsledná částka nepřesáhla celkovou hodnotu 46 998.88,- Kč bez
DPH.

Mčsto příjemné pro život

Mčstský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • l ei.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857
epodatelnao nm-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://wvvvv.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/301/2023/ORMSokolov

Objednatel: Mčsto Sokolov Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 SOKOLOV Mezirolí 161

36225 Nová Role
Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 28.02.2023 ič: 01486381
Datum dodání: 10.03.2023 dič: CZO1486381
Vyřizuje: Bc Václav Pták
Tel.: +420 354228 324 Způsob dopravy:
F-mail: vaclav.ptak@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: MDK Sokolov, oprava vnitřní kanalizace a stropu - havárie II.N.P. pokračování 
k obj.č. OBJ/246/2023/ORM

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 MDK Sokolov, oprava vnitřní kanalizace a stropu - havárie II.N.P.

pokračování k obj.č. OBJ/246/2023/ORM
Předpokládaná cena za práce........ do 46998,88 Kč

Celková cena s DPH: do... 56868,64 Kč

Předmětem zakázky je havarijní oprava vnitřní kanalizace a stropu MDK Sokolov.

Protože nelze stanovit rozsah prací (není znám rozsah ani přesné místo poškození), práce zhotovitele budou 
účtovány dle odpracovaných hodin, a to za použití hodinových zúčtovacích sazeb zhotovitele dle cenové 
nabídky. Objednávka je vystavena na hodinové zednické a instalatérské práce, kamerové zkoušky, dopravné, 
materiál, skládkovné a stavbu lešení. Odpracované hodiny budou vykazovány ve stavebním a montážním 
deníku, fakturace bude provedena dle skutečného počtu odpracovaných hodin a spotřebovaného materiálu. 
Náklady na materiál a dopravu budou vykázány ve stavebním deníku dle skutečnosti a budou přičteny ke 
skutečně odpracovaným hodinám tak. aby výsledná částka nepřesáhla celkovou hodnotu 46 998.88,- Kč bez 
DPH.

Mčsto příjemné pro život

Mčstský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • l ei.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857 
epodatelnao nm-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://wvvvv.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2 12

Činnost bude prováděna v termínu od 7.2.2023, termín ukončení prací 10.3.2023., práce však budou 
prováděny kontinuálně tak, aby byly ukončeny co nejdříve a aby k případnému omezení činností MDK došlo 
pouze ve zcela nezbytném případě a na co nejkratší dobu..

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené 1 hutě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatel i.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel vždy řádně vyznačí a zabezpečí pracoviště/staveniště s ohledem na specifika provozu MDK, 
s pracovníkem MDK operativně upřesní vymezení plochy pracoviště/staveniště a veškeré práce provádí tak, 
aby nemohlo dojít k poškození ostatních sítí.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ,,AI1 risk“ za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Město Sokolov
Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov


